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KËSHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr._______ prot.                                                                                  Elbasan më 15.10.2021
NJOFTIM

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Elbasan 
Zj./Z.------------------------------------------

  Ju njoftojmë se më datë 23.12.2021, ora 11.00 zhvillohet  mbledhja e Këshillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), ne sallen e Teatrit “Skampa” me këtë rend dite: 
1. Miratimi i rendit të ditës së Mbledhjes.
2. Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i Bashkisë Elbasan për muajin Nentor  2021.
      2/1.Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për muajin Nentor 2021.
3. Mbi miratimin e bursave per nxenesit e arsimit parauniversitar per vitin akademik 2021-2022.
4. Mbi miratimin per marrjen me qira te disa ambjenteve per tu perdorur per kopshte dhe shkolla ne Bashkine Elbasan.
5. Fillimin e miratimit te procedures se privatizimit banese shteterore.
6. Mbi miratimin e listes emerore te familjeve perfituese te programit social “Subvencionimi i interesave te kredise i financuar me fondet e buxhetit te shtetit”.
7. Mbi dhenien me qira dhe ne perdorim (rinovim kontratash) te disa ambjenteve nga Bashkia Elbasan.
8. Dhenien e ndihmes financiare per demet e shkaktuara ne banesa.
9. Mbi miratimi e planit te perballimit te emergjencave civile ne Bashkine Elbasan.
10. Per mbylljen e institucioneve arsimore parauniversitare publike.
11. Dhenie titulli “Qytetar nderi”.
12. Mbi miratimin e Buxhetit te Bashkise Elbasan per vitin 2022.
Te ndryshme.
Vo. Komisionet do të mblidhen ditën e Merkure më datë 15.12.2021 ora 13:00 ne ambjentet e Bashkisë Elbasan.
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